
  

 

УКРАЇНА 

 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 
Про нагородження до Дня 

Незалежності України 

 

Керуючись ст. 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та з нагоди відзначення 31-ї річниці незалежності України,- 

 

зобов’язую: 

 

1. Нагородити грамотами Бородінської селищної ради: 
1.1.  За  багаторічну,  сумлінну  і  наполегливу  працю  в  ім'я розбудови 

рідної держави, вагомі здобутки у професійній діяльності та з нагоди 31-ї річниці 

Дня Незалежності України:  

1.1.1. Акуліну Тетяну Юріївну – доярку ДП « ДГ « Комунар» СГІ-НЦНС; 

1.1.2. Андрієнко Олексія Володимировича – майстер сержанта, інспектора 

прикордонної служби 1 категорії - гранатометник 3 групи інспекторів 

прикордонної служби відділення інспекторів прикордонної служби "Лісне" 

відділу прикордонної служби "Петрівка"; 

1.1.3. Арнаутова Степана Степановича – першого заступника селищного 

голови; 

1.1.4. Беженар Володимира Івановича - керівника  Височанського ліцею з 

дошкільним відділенням та початкової освітою;  

1.1.5. Бойчук Вікторію Сергіївну – директора Петрівського будунку 

культури; 

1.1.6. Булгакову Наталю Василівну - тренера дитячої футбольної команди; 

1.1.7. Галєва Сергія Михайловича – студента-практиканта Одеського 

Державного аграрного університету за спеціальністю Агрономія - за 

цілеспрямованість та натхнення у набутті професійних навичок та любов до 

рідної землі; 

1.1.8. Гербалі Іордана Георгійовича – старосту Перемогівського 

старостинського округу; 

1.1.9. Глигало Юрія Григоровича – старосту Лісненського старостинського 

округу; 

1.1.10. Грабована Олександра Леонідовича – директора ФГ «Вадіс»; 

1.1.11. Граматіка Петра Івановича – старосту Веселодолинського 

старостинського округу; 

від 23 серпня 2022 р.       смт Бородіно                           № 70 



1.1.12. Гутюм Валентину Миколаївну – завідуючу Бородінської бібліотеки; 

1.1.13. Дімітрічак Максима Сергійовича – художнього керівника 

Новотарутинського сільського клубу; 

1.1.14. Железогло Петра Дмитровича – тракториста ТОВ «Прогрес»;  

1.1.15. Желєпова Степана Олександровича - тракториста-машиніста с. 

Перемога; 

1.1.16. Зоп Галину Семенівну - заступника керівника з навчально-виховної 

роботи Ганнівської гімназіі з дошкільним відділенням та початковою школою; 

          1.1.17. Кірович Євдокія Степанівна - учитель географії Перемогівської 

гімназії  з дошкільним відділенням та початкової освітою; 

1.1.18. Кіселар Родіона Миколайовича – виконавчого директора ТОВ 

«Іскра ТМ»; 

1.1.19. Копанського Анатолія Яковлевича – тракториста ТОВ «Іскра ТМ»; 

1.1.20. Куковську Ганну Василівну – підприємця с. Весела Долина; 

1.1.21. Куруча Дмитра Васильовича - головного спеціаліста відділу освіти; 

1.1.22. Кушнір Єфросінію Іванівну – головного спеціаліста відділу 

фінансів; 

1.1.23. Лунгу Альону Андріївну - головного спеціаліста відділу освіти; 

1.1.24. Лупову Ганну Василівну – підприємця Новотарутинського 

старостинського округу; 

1.1.25. Міхова Івана Георгійовича – водія ВАТ ім. Калініна; 

1.1.26. Міхову Євгенію Вікторівну - головного спеціаліста відділу освіти; 

1.1.27. Олійника Віталія Онісимовича – соціального робітника с. Петрівка; 

1.1.28. Павлюк Тетяну Миколаївну – старшого сержанта інспектора 

прикордонної служби 2 категорії - чергова відділення управління службою 

відділу прикордонної служби "Петрівка";  

1.1.29. Попова Дмитра Миколайовича – тракториста ВАТ ім. Калініна; 

1.1.30. Радулова Віталія Миколайовича – тракториста, комбайнера ДП « 

ДГ « Комунар» СГІ-НЦНС; 

1.1.31. Робу Василя Івановича – фермера с. Петрівка; 

1.1.32. Словака Ігоря Михайловича – старшого сержанта, інспектора 

прикордонної служби 1 категорії - фельдшер відділення інспекторів 

прикордонної служби "Височанське" (тип Б) відділу прикордонної служби 

Петрівка (тип Б); 

1.1.33. Топчій Світлану Георгіївну – завідувача складського господарства 

ТОВ «Зоря 1»; 

1.1.34. Феофілактову Ніну Вікторівну – соціального робітника с. 

Євгенівка; 

1.1.35. Хартій Віталія Захаровича – підприємця Височанського 

старостинського округу; 

1.1.36. Чувальський Миколай Костянтинович    – водія ТОВ «Прогрес»; 

1.1.37. Швець Сергія Івановича – фермера с. Петрівка; 

1.1.38. Штефанкова Андрія Валерійовича – тракториста ТОВ «Зоря 1». 

2. Посадовим особам місцевого самоврядування та працівникам 

структурних підрозділів селищної ради нарахувати премію у розмірі 30 % від 

посадового окладу. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Арнаутова С. С.  



 

 

    Селищний голова      Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 



 

ВИТЯГ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 
Про нагородження до Дня 

Незалежності України 

 

Керуючись ст. 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та з нагоди відзначення 31-ї річниці незалежності України,- 

 

зобов’язую: 

 

1. Нагородити грамотами Бородінської селищної ради: 
1.1.  За  багаторічну,  сумлінну  і  наполегливу  працю  в  ім'я розбудови 

рідної держави, вагомі здобутки у професійній діяльності та з нагоди 31-ї річниці 

Дня Незалежності України:  

1.1.1. Беженар Володимира Івановича - керівника  Височанського ліцею з 

дошкільним відділенням та початкової освітою;  

1.1.2. Зоп Галину Семенівну - заступника керівника з навчально-виховної 

роботи Ганнівської гімназіі з дошкільним відділенням та початковою школою; 

          1.1.3. Кірович Євдокія Степанівна - учитель географії Перемогівської 

гімназії  з дошкільним відділенням та початкової освітою; 

1.1.4. Куруча Дмитра Васильовича - головного спеціаліста відділу освіти; 

1.1.5. Лунгу Альону Андріївну - головного спеціаліста відділу освіти; 

1.1.6. Міхову Євгенію Вікторівну - головного спеціаліста відділу освіти. 

2. Посадовим особам місцевого самоврядування та працівникам 

структурних підрозділів селищної ради нарахувати премію у розмірі 30 % від 

посадового окладу. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Арнаутова С. С.  

 

 

    Селищний голова      Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

від 23 серпня 2022 р.       смт Бородіно                           № 70 



ВИТЯГ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 
Про нагородження до Дня 

Незалежності України 

 

Керуючись ст. 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та з нагоди відзначення 31-ї річниці незалежності України,- 

 

зобов’язую: 

 

1. Нагородити грамотами Бородінської селищної ради: 
1.1.  За  багаторічну,  сумлінну  і  наполегливу  працю  в  ім'я розбудови 

рідної держави, вагомі здобутки у професійній діяльності та з нагоди 31-ї річниці 

Дня Незалежності України:  

1.1.1. Бойчук Вікторію Сергіївну – директора Петрівського будинку 

культури; 

1.1.2. Гутюм Валентину Миколаївну – завідуючу Бородінської бібліотеки; 

1.1.3. Дімітрічак Максима Сергійовича – художнього керівника 

Новотарутинського сільського клубу; 

1.1.4. Булгакову Наталю Василівну - тренера дитячої футбольної команди. 

2. Посадовим особам місцевого самоврядування та працівникам 

структурних підрозділів селищної ради нарахувати премію у розмірі 30 % від 

посадового окладу. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Арнаутова С. С.  

 

 

    Селищний голова      Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИТЯГ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від 23 серпня 2022 р.       смт Бородіно                           № 70 



 

 
Про нагородження до Дня 

Незалежності України 

 

Керуючись ст. 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та з нагоди відзначення 31-ї річниці незалежності України,- 

 

зобов’язую: 

 

1. Нагородити грамотами Бородінської селищної ради: 
1.1.  За  багаторічну,  сумлінну  і  наполегливу  працю  в  ім'я розбудови 

рідної держави, вагомі здобутки у професійній діяльності та з нагоди 31-ї річниці 

Дня Незалежності України:  

 

1.1.1. Олійника Віталія Онісимовича – соціального робітника с. Петрівка; 

1.1.2. Феофілактову Ніну Вікторівну – соціального робітника с. Євгенівка. 

2. Посадовим особам місцевого самоврядування та працівникам 

структурних підрозділів селищної ради нарахувати премію у розмірі 30 % від 

посадового окладу. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Арнаутова С. С.  

 

 

    Селищний голова      Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИТЯГ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

від 23 серпня 2022 р.       смт Бородіно                           № 70 

від 23 серпня 2022 р.       смт Бородіно                           № 70 



 
Про нагородження до Дня 

Незалежності України 

 

Керуючись ст. 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та з нагоди відзначення 31-ї річниці незалежності України,- 

 

зобов’язую: 

 

1. Нагородити грамотами Бородінської селищної ради: 
1.1.  За  багаторічну,  сумлінну  і  наполегливу  працю  в  ім'я розбудови 

рідної держави, вагомі здобутки у професійній діяльності та з нагоди 31-ї річниці 

Дня Незалежності України:  

1.1.22. Кушнір Єфросінію Іванівну – головного спеціаліста відділу 

фінансів. 

2. Посадовим особам місцевого самоврядування та працівникам 

структурних підрозділів селищної ради нарахувати премію у розмірі 30 % від 

посадового окладу. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Арнаутова С. С.  

 

 

    Селищний голова      Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИТЯГ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

від 23 серпня 2022 р.       смт Бородіно                           № 70 



Про нагородження до Дня 

Незалежності України 

 

Керуючись ст. 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та з нагоди відзначення 31-ї річниці незалежності України,- 

 

зобов’язую: 

 

1. Нагородити грамотами Бородінської селищної ради: 
1.1.  За  багаторічну,  сумлінну  і  наполегливу  працю  в  ім'я розбудови 

рідної держави, вагомі здобутки у професійній діяльності та з нагоди 31-ї річниці 

Дня Незалежності України:  

1.1.1. Арнаутова Степана Степановича – першого заступника селищного 

голови; 

1.1.2. Гербалі Іордана Георгійовича – старосту Перемогівського 

старостинського округу; 

1.1.3. Глигало Юрія Григоровича – старосту Лісненського старостинського 

округу; 

1.1.4. Граматіка Петра Івановича – старосту Веселодолинського 

старостинського округу; 

2. Посадовим особам місцевого самоврядування та працівникам 

структурних підрозділів селищної ради нарахувати премію у розмірі 30 % від 

посадового окладу. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Арнаутова С. С.  

 

 

    Селищний голова      Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 


